65662
64175
64187
68398
66018
66073
68425
66119
66213
66227
66304
64467
66476
66523
68500
66593
66663
66675
66796
66860
69180
68578
69625
69331
67428
69333
67492

67498
69367
68702
67647
65079
67748
67895
67968
65264
68030
68038
65332
65356
68269
68272
65449
68323
65460

73/2020/VI/STORICO
69/2020/VI/STORICO
68/2020/VI/STORICO
65/2020/VI/STORICO
63/2020/VI/STORICO
62/2020/VI/STORICO
61/2020/VI/STORICO
60/2020/VI/STORICO
58/2020/VI/STORICO
57/2020/VI/STORICO
56/2020/VI/STORICO
54/2020/VI/STORICO
53/2020/VI/STORICO
51/2020/VI/STORICO
50/2020/VI/STORICO
49/2020/VI/ISTORICO
48/2020/VI/STORICO
47/2020/VI/STORICO
45/2020/VI/STORICO
44/2020/VI/STORICO
43/2020/VI/STORICO
42/2020/VI/STORICO
41/2020/VI/STORICO
34/2020/VI/STORICO
32/2020/VI/STORICO
31/2020/VI/STORICO
29/2020/VI/STORICO

28/2020/VI/STORICO
27/2020/VI/STORICO
26/2020/VI/STORICO
24/2020/VI/STORICO
22/2020/VI/STORICO
20/2020/VI/STORICO
19/2020/VI/STORICO
13/2020/VI/STORICO
33/2020/VI/STORICO
12/2020/VI/STORICO
11/2020/VI/STORICO
10/2020/VI/STORICO
8/2020/VI/STORICO
5/2020/VI/ISTORICO
4/2020/VI/STORICO
3/2020/VI/STORICO
1/2020/VI/STORICO
2/2020/VI/STORICO

Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico

Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico
Vincolo Idrogeologico

29/12/2020
22/12/2020
21/12/2020
09/12/2020
19/11/2020
13/11/2020
11/11/2020
09/11/2020
30/10/2020
29/10/2020
23/10/2020
17/10/2020
08/10/2020
03/10/2020
01/10/2020
24/09/2020
15/09/2020
12/09/2020
25/08/2020
07/08/2020
05/08/2020
22/07/2020
22/07/2020
04/06/2020
03/06/2020
02/06/2020
23/05/2020

22/05/2020
22/05/2020
20/04/2020
17/04/2020
16/04/2020
23/03/2020
03/03/2020
24/02/2020
18/02/2020
18/02/2020
17/02/2020
03/02/2020
29/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
03/01/2020
02/01/2020
19/12/2019

168106
165378
164556
158736
148370
145222
143703
142020
137185
136530
133492
129544
125037
121957
121276
117459
112391
110617
102445
95760

94391

88058

65085
64472
64029
60674

60602
60139
49356
48830
48114
42021
33996
28827
25598
25655
24740
16189
14907
7518

7508

1066

199278

29/12/2020
22/12/2020
21/12/2020
09/12/2020
19/11/2020
13/11/2020
11/11/2020
09/11/2020
30/10/2020
29/10/2020
23/10/2020
17/10/2020
08/10/2020
03/10/2020
01/10/2020
24/09/2020
15/09/2020
12/09/2020
25/08/2020
07/08/2020
05/08/2020
22/07/2020

04/06/2020
03/06/2020
02/06/2020
23/05/2020

22/05/2020
22/05/2020
20/04/2020
17/04/2020
16/04/2020
23/03/2020
03/03/2020
24/02/2020
18/02/2020
18/02/2020
17/02/2020
03/02/2020
29/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
03/01/2020
02/01/2020
19/12/2019

LOC GRILLESE 0

VIA DEL CAPITONE 6

VIA DEL DELFINO 11

PD. CIAFFARELLO 0

VIA DEL TOMBOLO 0

VIA DELLE ARSELLE 30
VIA DELLO SQUALO 110
VLE TIRRENO 1

VIA DEL MARINAIO 19
PD. S.GIORGINO 0

STR POGGIO LA MOZZA 0
VIA DEL NAVIGATORE 34
VIA DEL MARINAIO 0
LOC PRINCIPINA MARE 0
LOC OTTAVA ZONA 0
LOC OTTAVA ZONA 42

LOC LE MARZE-COLLACC-MARINA 0

VIA DELLO SQUALO 40
VIA DEL TOMBOLO 50
PD. CERRIALTI O

PD. EX E.M. 500

VIA DELLA FIUMARA 1
VIA DELLA LAVANDA 0

STR PROV 40 LA TRAPPOLA 0

VIA DEI LAVATOI 5
STRADA CHIARINI 29
VIA XXIV MAGGIO 116

PD. LE CAMPORE 0

VIA DEL MARINAIO 81
LOC ROSELLE 0

VIA DEL POLIPO 9
STRADA CHIARINI 0
VIA DELLE ARSELLE 36
VIA DEL TOMBOLO 0
VIA DEL MUGGINE 1
LOC MONTEPESCALI 0
VIA GIUSEPPE GIUSTI 68
VIA DELLA MURENA 1
LOC BRACCAGNI 0

VIA DEL MARINAIO 15
VIA XXIV MAGGIO 0

VIA ERITREA 17

VLE DEL GIGLIO 10

VIA DELLA VERBENA 63
STRADA CHIARINI 0

descrizionelavori

RISTRUTTURAZIONE EX ANNESSI AGRICOLI CON CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO ED INCREMENTO UNA TANTUM

OPERE A COMPLETAMENTO

M.B. - AMPLIAMENTO, Al SENSI DELL'ART. 3-CO.1B)- DELLA L.R.T. 24/2009, DI U.I. AUTONOMA TERRA-TETTO PER CIVILE ABITAZIONE
INTEGR. - AMPLIAMENTO, Al SENSI DI ART. 3-CO.1B)- DELLA L.R.T. 24/2009, DI U.l. AUTONOMA TERRA-TETTO PER CIVILE ABITAZIONE
PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE E CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA MAGAZZINO AD ABITAZIONE DI N. 2 FABBRICATI (variante)
INTERVENTO DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE CON ACCORPAMENTO DI VOLUEMTRIE IN VIA DEL TOMBOLO SNC - MARINA DI GROSSETO.
SANATORIA LOCALE TECNICO

VARIANTE ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE DI ADEGUAMENTO DELLA PISCINA DELLO STABILIMENTO BALNEARE PETITE EUROPE
RIFACIMENTO PIAZZALE CONDOMINIALE

PROGETTO DI SOSTITUZIONE EDILIZIA DI FABBRICATO RESIDENZIALE IN VIA DEL MARINAIO, 19 A MARINA DI GROSSETO

ART. 140 ATTESTAZIONE DI CONFORMITA MODIFICHE A FIENILE IN DIFFORMITA DALLA CONC A SANAT 10/3

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER ADEGUAMENTO RETE FOGNARIA ESISTENTE A SERVIZIO DI FABBRICATO PER CIVILE ABITAZIONE
INT - MANUTENZIONE STRAORDINARIA CON OPERE INTERNE ED ESTERNE GIA REALIZZATE

DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI ABITAZIONE PIANO DI RECUPERO MONTE VIA TOMBOLO

SANATORIA PER MODIFICHE INTERNE ED ESTERNE ESEGUITE IN ASSENZA DI TITOLO EDILIZIO

RISTRUTTURAZIONE E CAMBIO DI UTILIZZO Al FINI AGRITURISTICI

‘OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IN FABBRICATO PER CIVILE ABITAZIONE AD USO AGRITURISTICO

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER L'ADEGUAMENTO DELL'IMPIANTO ESISTENTE DI SMALTIMENTO REFLUI DOMESTICI
MODIFICHE INTERNE ED ESTERNE IN DIFFORMITA

COMPLETAMENTO LAVORI P.E.2015/745 PER LA REALIZZAZIONE DELLE SISTEMAZIONI ESTERNE

RISTRUTTURAZIONE PER IL COMPLETAMENTO DI UN ABITAZIONE RURALE

RISTRUTTURAZIONE IMMOBILE A DESTINAZIONE D'USO CIVILE ABITAZIONE

PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE APPARTAMENTO E SISTEMAZIONE RESEDE DI PROPRIETA' - VARIANTE

C.d.S - Rifacimento manto stradale via della Lavanda

CIL Al SENSO ART.136, C.2, L.CBIS) LRT N.65/2014 PER INSTALLAZIONE DI STRUTTURE TEMPORANEE E STAGIONALI ALL'INTERNO DEL CAMPEGGIO CIELO VERDE IN LOC. MARINA DI GROSSETO, PER L'EVENTO "SUMMER 2020-ANDRA' TUTTO BENE".

PROGETTO PER L?AMPLIAMENTO E REALIZZAZIONE DI PORTICO A SERVIZIO DI UNITA? ABITATIVA
PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA
RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO VOLUME
REALIZZAZIONE DI RIFUGIO PER LO SVOLGIMENTO DELLA ATTIVITA' VENATORIA DI CACCIA AL CINGHIALE
SQUADRA AL CINGHIALE N.101, LA SUGHERA LOC.LE CAMPORE, GROSSETO
INSTALLAZIONE DI CASA MOBILE ALL'INTERNO DEL CAMPEGGIO "IL SOLE"
Parere di competenza per C.d.S. 2020/10 Terme di Maremma stl
REALIZZAZIONE DI OPERE ESTERNE PER PAVIMENTO
C.d.S. - GRIFONLINE - Esame osservazioni su determina negativa Conferenza dei Servizi 19/2019
RISTRUTTURAZIONE INTERNA E ESTERNA
PROGETTO DI SOSTITUZIONE EDILIZIA CON AMPLIAMENTO DI UN FABBRICATO RESIDENZIALE IN VIA DEL TOMBOLO A MARINA DI GROSSETO (GR)
ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA PAESAGGISTICA E ATTESTAZIONE DI CONFORMITA IN SANATORIA PER MODIFICHE INTERNE ED ESTERNE IN CIVILE ABITAZIONE
Parere di competenza per C.d.S. - A.U.E. per ricostruzione elettrodotto aereo e interrato a media tensione
ATTESTAZIONE DI CONFORMITA' IN SANATORIA
ACCERTAMENTO CONFORMITA' IN SANATORIA PER OPERE INTERNE ED ESTERNE ESEGUITE IN PARZIALE DIFFORMITA' DAL TITOLO ORIGINARIO
C.d.S. - Lotto 018 - Realizzazione cassa di alla Bruna-Fossa (Fosso Beccarello) scad. 17/03/2020
VARIANTE A PROGETTO PER LA SOSTITUZIONE EDILIZIA DI UN FABBRICATO A DESTINAZIONE RESIDENZIALE UBICATO A MARINA DI GROSSETO IN VIA DEL MARINAIO
SOSTITUZIONE EDILIZIA DI CIVILE ABITAZIONE CON LA REALIZZAZIONE DI SEI APPARTAMENTI
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI EDIFICIO RESIDENZIALE IN MARINA DI GROSSETO VIA ERITREA 17/19
LAVORI IN VARIANTE P.E. 2014/271 - P.C. 418 DEL 10.10.2018 - AUTORIZZAZIONE VINCOLO IDROGEOLOGICO 2019/41 DEL 03.12.2019 - P.E. 2019/70
ACCERTAMENTO DI CONFORMITA' IN SANATORIA PER MODIFICA ALTEZZA CANTINA PIANO SEMINTERRATO
di impianto dedicato alla di segnali wireless (scad. 23/03)

comune

GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO

GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO

STR PROV
VIA
STRADA

STRADA

GRILLESE

DEL CAPITONE
DEL DELFINO
CIAFFARELLO
DEL TOMBOLO
DELLE ARSELLE
DELLO SQUALO
TIRRENO

DEL MARINAIO
S.GIORGINO
POGGIO LA MOZZA
DEL NAVIGATORE
DEL MARINAIO
PRINCIPINA MARE
OTTAVA ZONA
OTTAVA ZONA

LE MARZE-COLLACC-MARINA
DELLO SQUALO
DEL TOMBOLO
CERRIALTI
EXEM.

DELLA FIUMARA
DELLA LAVANDA
40 LA TRAPPOLA
DEI LAVATOI
CHIARINI

XXIV MAGGIO

LE CAMPORE
DEL MARINAIO
ROSELLE

DEL POLIPO
CHIARINI

DELLE ARSELLE
DEL TOMBOLO
DEL MUGGINE
MONTEPESCALI
GIUSEPPE GIUSTI
DELLA MURENA
BRACCAGNI

DEL MARINAIO
XXIV MAGGIO
ERITREA

DEL GIGLIO
DELLA VERBENA
CHIARINI

0
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